

PROTOKÓŁ Nr 5/2005
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego
w dniu 31 stycznia 2005 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:

- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Głównka, Stanisław Matak, Jan Wilczyński oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - Jadwiga Tomaszewicz (lista obecności w załączeniu).

Porządek posiedzenia:

1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 24 stycznia 2005 r.,
2. zagadnienia dot. edukacji,
3. sprawy finansowe,
4. sprawy różne.

ad. 1

Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 4/2005 z dnia 24 stycznia 2005 r.

ad. 2

W związku z otrzymanymi przez Powiat informacjami o przydziale środków na stypendia dla uczniów i studentów Wicestarosta przedłożył Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisywanie umów o dofinansowanie Projektów w ramach Priorytetu 2 – Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach poprzez „wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju regionalnego pomiędzy Samorządem Powiatowym a Samorządem Województwa Mazowieckiego”. Zarząd przyjął uchwałę jednomyślnie.

Zarząd wyznaczył także do uczestnictwa w szkolnych komisjach stypendialnych Elżbietę Solis, Annę Filipiak Karinę Jażwińską i Monikę Świdorską z Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa. .

W związku z wynikającą ze znowelizowanej Karty Nauczyciela, koniecznością corocznego ustalania wynagrodzenia nauczycieli, Zarząd wytypował do negocjacji ze związkami zawodowymi Wicestarostę Powiatu - Grzegorza Dudzika, Skarbnik Powiatu - Jadwigę Tomaszewicz oraz Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa - Elżbietę Solis.

Omówiono wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie o przeprowadzenie prac remontowych budynku szkoły w związku ze zbliżającymi się obchodami 160 rocznicy powstania obiektu.

ad. 3

Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożony przez Skarbnik Powiatu projekt uchwały w sprawie podziału środków na placówki w dziale 801 Oświata i Wychowanie oraz w dziale 852 Pomoc Społeczna i 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza.

Zarząd zaakceptował patronat i zakup nagród do kwoty 1.500 zł na X Powiatowy Dziecięcy Turniej Tańca Towarzyskiego w Kobyłce.

ad. 4

Zarząd przyjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wołominie (doposażenie Oddziału Intensywnej Terapii i zakup ciepłarki laboratoryjnej EN-400).

Zarząd zaakceptował wystąpienie Powiatu w kolejnej edycji programu „Animator Sportu Dzieci i Młodzieży”.

Dyrekcja Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie powiadomiła Zarząd, że dzięki ubiegłorocznym staraniom otrzymała promesę wpłaty pomocy w wysokości 60.000 zł z Fundacji SUERYDER na modernizację pawilonu przy DPS.

Starosta poinformował Zarząd, że w dniu dzisiejszym otrzyma ekspertyzę dot. terenów po byłej Hucie Szkła w Wołominie.

Zarząd omówił problem wydania opinii dla Urzędu Marszałkowskiego w sprawie budowy stacji benzynowej w Zielonce, której lokalizację zaplanowano w odległości mniejszej niż 50 m od wału przeciwpowodziowego.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: E. Domańska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

Elżbieta Głowska

Stanisław Matak

Jan Wilczyński